
UCHWAŁA NR XXII/545/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice obszaru Pomorskiej  Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 
r., poz. 446)  oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. 
U z 2015 r., poz.282) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Gdyni: oznaczonych w obrębie 0020 - Obłuże numerami 
działek 2246, 2248, 2249, 2250, 519, 541, 539; oznaczonych w obrębie 009 – Babie Doły numerami działek 
138, 136; oznaczonych w obrębie 0010 – Chylonia numerami działek 977, 978, 996 oraz oznaczonej w obrębie 
0012 – Cisowa numerem działki 207 o łącznej powierzchni 170598 m².

§ 2. Obszar, powierzchnię i numer ksiąg wieczystych dla nieruchomości przewidzianych do objęcia 
granicami strefy ekonomicznej, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3. Nieruchomości wymienione § 1 nie są objęte żadną z form ochrony przyrody w rozumieniu 
przepisów ustawy z dn. 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody ( Dz.U. 2015.1651 jt ze zm.), nie znajdują się w 
obszarze Natura 2000 i nie są zagrożone powodzią w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.  
Prawo wodne ( Dz.U. 2015.469 jt ze zm.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 4725BB4A-CCF2-412B-A11C-5A7A43592B18. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/545/16
Rady Miasta Gdyni

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice obszaru Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

lp. numer działki obręb ewidencyjny Powierzchnia (m2) Nr księgi wieczystej Właściciel, władający

1 2246 0020 - Obłuże 27451 GD1Y/00023799/2

Gmina Miasta Gdyni, w użytkowaniu na 
mocy umowy dzierżawy przez Port 

Lotniczy Gdynia-Kosakowo Sp. Z o.o.

2 2248 0020 - Obłuże 42082 GD1Y/00023799/2

Gmina Miasta Gdyni, w użytkowaniu na 
mocy umowy dzierżawy przez Port 

Lotniczy Gdynia-Kosakowo Sp. Z o.o.

3 138 0009 - Babie Doły 3287 GD1Y/00023799/2

Gmina Miasta Gdyni, w użytkowaniu na 
mocy umowy dzierżawy przez Port 

Lotniczy Gdynia-Kosakowo Sp. Z o.o.

4 2249 0020 - Obłuże 40615 GD1Y/00023799/2

Gmina Miasta Gdyni, w użytkowaniu na 
mocy umowy dzierżawy przez Port 

Lotniczy Gdynia-Kosakowo Sp. Z o.o.

5 136 0009 - Babie Doły 21661 GD1Y/00023799/2

Gmina Miasta Gdyni, w użytkowaniu na 
mocy umowy dzierżawy przez Port 

Lotniczy Gdynia-Kosakowo Sp. Z o.o.

6 2250 0020 - Obłuże 2420 GD1Y/00023799/2

Gmina Miasta Gdyni, w użytkowaniu na 
mocy umowy dzierżawy przez Port 

Lotniczy Gdynia-Kosakowo Sp. Z o.o.
7 519 0020 - Obłuże 8140 GD1Y/00094676/2 Gmina Miasta Gdyni
8 541 0020 - Obłuże 3151 GD1Y/00023673/3 Gmina Miasta Gdyni
9 539 0020 - Obłuże 1065 GD1Y/00002546/1 Gmina Miasta Gdyni

10 978 0010 - Chylonia 229 GD1Y/00017306/5 Gmina Miasta Gdyni
11 977 0010 - Chylonia 3042 GD1Y/00012304/6 Gmina Miasta Gdyni
12 996 0010 - Chylonia 5824 GD1Y/00017305/8 Gmina Miasta Gdyni
13 207 0012 - Cisowa 11631 GD1Y/00017301/0 Gmina Miasta Gdyni

Id: 4725BB4A-CCF2-412B-A11C-5A7A43592B18. Podpisany Strona 1




